BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE

SERIA: 0005935

PER
DENIMIN ME GJOBE

VENDINK,
NR. 735 DATE N&% /02024

NEé bazé té proces verbalit nr. 19/ date 2F | OF 24, me mr. Serie 00061/ ,

inspektorét e In;prekjtoriatji)t t& I\,/?Ibggtj'es sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik <0 = ANG 1 BELIEMAT e

adresén  RROTAE " JIRRGARITR  JUTY LAK”

kané konstatuar kundérvajtienft administrative YEMDOTA E LLELTROMOTOUT 7%
“ONDILOMERIT NE TAIoDEN TEREATESE , GA U 7TATIFUIR Jre

TETE N REATEIE

t& parashikuar nga ~/ &7/ A€/ OF/0I7" JER _PLANIENIIYY DHE MV 1 LUy &
TEER 7O (1 MDY SHFAE) ihr Me . 556 5704 2 L20/s "ER (/I MiHleyrr’ s &
PeAENNCAVE. TE I[CONTBOLMT 7E TERRITORI 7 A/GH (AT D Jpr 7"

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, ‘}’ér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimes e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/et SPkA'S, /3 | sidhe MEMET ST; < /67,
/e LGTr He. / ulf%xh,i' W YER HAN Eck. @VIEL. TERRr 70U »7 ( / ADRL et e AR

PR G At NE - 8% A4 # ot FER /KNS Il A & /-—}?g;{EgL,r-,r::,e(/5““47;: fOMTBr ~
~lU7 TE £ rORIT MNMGA [ICIMT D= /N ,7”',' NN A Nk Ae. GOF AV A2.07 7

T AT BAT I - RREG. ZHV/LE. TE TERRZOR!I7 " = /«.uzf%%f/%ﬁ/ \Vlhy AR 2UE . A2 lole

DT D= TN E] . & S 7. T JNTEC GER JMECR - E MAN TE SMIA7 V=" =7
= P NI ME NMPERTIAL «

SEYLE

VENDOSA:
Dénimin e kundéryajtésit LORZAN R 1 BEROEMAT me gjobé,
ne masén ORQ (PEIEMITE, = NIESET). leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t&é vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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